

DANE FINANSOWE na 31.12.2025 roku w tys.zł.

Nazwa	2015r.	2016r.	2017r.	2018r.	2019r.	2020r.	2021r.	2022r.	2023r.	2024r.	2025r.
Suma bilansowa (tys. zł.)	128 702,00	141 716,00	158 507,00	164 217,80	181 325,62	214 941,91	257 117,28	287 194,98	331 697,76	347 804,00	412 987,00
Fundusze własne	14 330,00	14 938,00	15 923,00	16 877,79	18 050,79	19 218,67	19 938,81	20 499,58	26 811,54	35 806,00	43 890,00
Należności brutto od sek. samorządowego	12 691,00	11 153,00	15 648,00	28 079,68	24 574,82	31 593,18	34 874,50	28 760,78	29 119,18	29 071,00	36 166,00
Należności brutto od podm. niefinansowych	55 790,00	53 941,00	56 783,00	64 982,81	74 592,59	72 328,91	78 579,91	69 661,15	84 376,78	84 444,00	92 220,00
w tym należności zagrożone:	920,00	817,00	1 308,00	1 546,60	1 497,40	1 495,73	1 167,30	1 194,13	1 142,92	2 238,00	1 122,00
Zobowiązania wobec jed. samorządowych	26 583,00	27 888,00	28 995,00	26 264,66	37 068,09	47 376,63	75 535,91	76 928,70	88 414,66	74 088,00	89 891,00
Zobowiązania wobec osób fizycznych i podmiotów niefinansowych	84 366,00	97 389,00	111 936,00	119 195,00	124 365,18	146 766,65	160 262,80	182 908,13	206 312,24	227 309,00	265 090,00
Przychody z odsetek	3 934,00	4 234,00	4 611,00	5 193,18	5 640,79	4 329,86	3 933,00	16 567,76	21 807,62	22 127,00	22 894,00
Koszty działania banku z amortyzacją	3 867,00	3 731,00	3 850,00	3 873,72	4 333,71	4 391,75	4 154,08	6 966,87	6 284,72	6 912,00	8 369,00
Wynik finansowy brutto	783,00	1 264,00	1 367,00	1 664,62	1 546,68	1 136,62	1 256,97	7 268,68	11 291,11	10 108,00	12 020,00
Wynik finansowy netto	611,00	977,00	959,00	1 259,13	1 165,52	904,21	1 018,88	5 868,99	9 137,24	7 924,00	9 933,00
Współczynnik kapitałowy	16,78%	18,48%	20,83%	18,49%	18,22%	19,41%	18,74%	21,07%	21,41%	27,14%	33,91%
ROA netto	0,47%	0,69%	0,61%	0,77%	0,64%	0,42%	0,40%	2,04%	2,75%	2,28%	2,57%
ROE netto	4,35%	6,69%	6,16%	7,64%	6,46%	4,71%	5,11%	28,63%	34,08%	22,13%	21,59%
Wskaźnik dźwigni finansowej	10,71%	10,28%	9,70%	9,93%	9,90%	8,92%	7,73%	9,84%	10,45%	12,86%	15,15%
Wskaźnik NSFR				1,64%	1,74%	1,83%	1,52%	1,66%	1,73%	1,85%	1,68%
Wskaźnik LCR		8,72%	6,96%	2,80%	2,46%	3,07%	2,60%	3,57%	3,74%	3,92%	3,76%
Wskaźnik C/I	83,16%	73,11%	66,93%	65,89%	68,43%	77,88%	78,43%	48,88%	35,96%	37,82%	42,50%
Kredyty zaległe/kredyty ogółem	1,34%	1,26%	1,81%	1,66%	1,51%	1,44%	1,03%	1,21%	1,01%	1,97%	0,87%